
Zarządzenie Nr  394/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 28 listopada 2011r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Pyrzycach. 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 

162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz.1337, z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 Nr 157, poz. 1241; 

z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 

21,poz.113, Nr 40, poz.230, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.77) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 49/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia   

10 lutego 2011r., zmienionym Zarządzeniem Nr 142/2011 Burmistrza Pyrzyc z 

dnia 13 maja 2011r., Zarządzeniem Nr 207/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia        

14 czerwca 2011r., Zarządzeniem Nr 292/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia            

6 września 2011r. , Zarządzeniem Nr 315/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia          

20 września 2011r. i Zarządzeniem Nr 346/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 18 

października 2011r., wprowadzam  zmiany  w Rozdziale V Zakresy działania 

Wydziałów i Biura 

 

     1. w § 18 Wydział Spraw Obywatelskich skreśla się ust.8 i 9, 

     2. w § 25 Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania  

      kryzysowego dodaje się ust.4 i 5 w brzmieniu: „4. Z zakresu ochrony 

p.pożarowej: 

1) organizowanie i prowadzenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, 

2) zapewnienie zasobów wody do gaszenia pożarów, pomieszczeń, sprzętu i 

urządzeń oraz odzieży specjalnej i umundurowania dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych, 

3) planowanie remontów, bieżących napraw i konserwacji strażnic i zbiorników 

wody oraz przekazywanie tych planów i współdziałanie w ich realizacji z 

wydziałem IZP 

4) prowadzenie spraw z zakresu działania Społecznego Komendanta Gminnego 

OSP, w tym opracowywanie zakresu czynności i programu działania OSP. 

 

 



 

 

5. Z zakresu bezpieczeństwa publicznego: 
 

1) prowadzenie współpracy z policją oraz innymi służbami ładu i porządku 

publicznego, 

2) sporządzanie na potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza informacji o stanie 

ładu i porządku w Gminie.” 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              

                                                                           Burmistrz Pyrzyc 

 

                                                                           Jerzy Marek Olech  


